
 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 49. Statuta 
Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 

2/13, 3/13-p.t., 7/15, 1/18, 3/20, 1/21), Odluke o financiranju Ministarstva rada 
i mirovinskog sustava (KLASA: 910-01/21-06/8, URBROJ: 524-07-02-01-01/2-21-
6, od 19. travnja 2021. godine), Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava za 
projekte koji se financiraju iz Europskog fonda, Operativnog programa, Učinkoviti 
ljudski potencijali 2014. – 2020. „Zaželi – program zapošljavanja žena – Faza II“, 

Kodni broj: UP.02.1.1.13.0431, (KLASA: 100-01/20-01/10, URBROJ: 2125/01-02-
21-21, od 24. svibnja 2021. godine), Gradonačelnik Grada Gospića donosi 

 

ODLUKU 
 

o imenovanju Povjerenstva za provedbu natječaja za prijam u radni odnos na 
određeno vrijeme u projektu „Zapošljavanje žena na području Gospića – Faza 

II“ 

 
RADNICA ZA PRUŽANJE POTPORE I PODRŠKE STARIJIM I/ILI NEMOĆNIM 

OSOBAMA 
 

 

I. 

Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za provedbu natječaja za prijam u 

radni odnos na određeno vrijeme u projektu „Zapošljavanje žena na području 

Gospića – Faza II“, u skladu s Javnim natječajem, KLASA: 100-01/21-01/3, 

URBROJ: 2125/01-02-21-74, od 25. listopada 2021. godine za rad na području 

grada Gospića i KLASA: 100-01/21-01/3, URBROJ: 2125/01-02-21-75, od 25. 

listopada 2021. godine za rad na području općine Lovinac, objavljenih na web 

stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje Gospić i internetskoj stranici Grada 

Gospića. 

U Povjerenstvo za provedbu natječaja imenuju se: 

1. Marija Tomljenović Borovac, za predsjednicu, 

2. Nikolina Jelača, za člana, 

3. Milan Bogić, za člana. 

II. 

Povjerenstvo za provedbu natječaja obavlja sljedeće poslove: 

• Utvrđuje koje su prijave na natječaj pravodobne i potpune; 

• Utvrđuje listu kandidata prijavljenih na natječaj koji ispunjavaju 

formalne uvjete propisane natječajem; 

• Provodi postupak odabira temeljem propisanih Kriterija; 

• Podnosi izvješće o provedenom postupku uz koje se prilaže rang lista 

kandidata. 



 

 

III. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 100-01/21-01/3 

URBROJ: 2125/01-02-21-80 
Gospić, 8. studenog 2021. godine  
 

 
                                                                       GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA                                                    
                               
                                                                                  Karlo Starčević v.r. 
 

 


